

PROTOKOLL KGFS STYRELSEMÖTE

Tid: 2021-09-28 tisdag kl 18:00

Plats: Hamravallen

Närvarande: Ronny Norberg (RN), Lars Juviken (LJ), Gunilla Gustafsson (GG),
och Jonas Lansing (JL) samt Johan Gometz (JG och Jonas Carlsson (JC) via Teams.

1. LJ öppnande mötet.
2. Beslutades att från detta möte och framöver är RN mötessekreterare och LJ protokolljusterare. Håkan Ågren (HÅ) har på egen begäran avsagt sig sitt styrelseuppdrag och JL utsågs till ny ordinarie ledamot.

3. Dagordningen godkändes.

4. Föregående protokoll 2021-03-15 gicks igenom och lades till handlingarna.

5. Kungsbackaleken
LJ informerade att de fungerat bra med att ha spelscheman på hemsidan.
Det var bra med det gemensamma uppstartsmötet för arrangörernas tävlingsansvariga.
Beslutades att till nästa år även bjuda in till ett liknande möte för föreningarnas evenemangsansvariga.
Beslutades att köpa in fyra beachflaggor för att profilera KGFS och Fair Play vid sammandragen. LJ tar fram underlag.

Ekonomi

LJ informerade att HÅ fortsätter i samverkan med LJ att fram till årsmötet sköta den löpande ekonomihanteringen.

Årets deltagaravgifter för Kungsbackaleken blev 68 000 kr.

SvFFs organisationsutredning

LJ informerade att den har förlängts ett år och blir aktuellt tidigast 2023.

Status CSR

JG informerade att Kommunen inte kommit vidare med detta och inte heller Onsala

6. Kommunens nya bidrag och taxesystem.
RN informerade om den senaste informationen från Kommunen, se bilaga 1-2.
Kan konstateras att det inte finns något intresse från Kommunen att försöka utjämna olikheterna i kostnader för de föreningar som hyr planer/lokaler och de som äger anläggningar med egna kostnader för plandrift och underhåll. Det nya bidrags- och taxesystemet kommer istället innebära att kostnadsskillnaderna ökar till fördel för de som hyr av Kommunen.

Planhyrorna för natur- och konstgräs kommer bli enhetligt 100 kr/tim.

7. Plantider för HFFs SOL-verksamhet i Kungsbacka.
LJ informerade att HFF har svårt att via Kommunen få tillgång till plantider för utbildningar i Kungsbacka.
Beslutades att JL försöker lösa detta. Det bör finnas möjlighet att lösa det på KSC.
Annars försöker vi med bra framförhållning lösa det på övriga planer i Kommunen.

8. Domarprojektet
Av de sex nya steg 1-utbildade domarna som blev klara i våras, är tre i "drift".
De andra har studieuppehåll. Två har tackat ja till uppföljning och mentorskap.

Steg 1-omgången med enbart tjejer, har skjutits fram på grund av sommarjobb och kommer genomföras under oktober/november, troligen med minst sex deltagare.
Det finns 2022 möjlighet till mentorskap av kvinnlig allsvensk domare samt eventuellt kvinnligt domarteam, om utbildningen faller väl ut. Detta finns i Göteborgsdistriktet, där kvinnor även dömer herrfotboll på div 4-nivå. (Här har vi ett mål att sikta mot...)

Det problem som finns med att nå ut till föreningarna angående domarfrågor, har definierats till att inte ha en utpekad domaransvarig. Det finns i alla fall inte registrerat i FOGIS. Detta problem gäller hela Halland enligt Jörgen Ahlgren på HFF, och därmed även i Kungsbacka Kommun. Idag ligger mycket information kvar på föreningarnas kanslier och kommer inte lagledare och andra till del.

Beslutades att GG och JL trycker på om detta hos våra föreningar.

HFFs domarutbildningar kommer under november/december ut på hemsidan och föreningarna uppmanas att se över sina behov för att kunna anmäla deltagare i god tid.
Det kommer att genomföras digitalt, såväl som på plats om man så önskar. Har man behov av en större kurs i sin förening, kommer HFF att hjälpa till med det.

Finns behov att nå föreningarnas ungdomsdomare (9 mot 9), för att följa upp och försöka intressera till fortsatt utbildning. Framförallt att döma matcher.
Föreningarna själva hinner inte och har inte den möjligheten.
Beslutades att GG och JL tar fram förslag på detta.

Finns behov att ena oss om enhetliga domarersättningar inom KGFS på barn- och ungdomsnivå.

Beslutades att GG och JL tar fram förslag som skickas till föreningarna inför deras årsmöten, då det kan vara en fråga för varje förenings budgetarbete.

9. Motioner till HFF.
JG informerade att Onsala BK har synpunkter på nuvarande upplägg för damlagens utvecklingsserier och istället eventuellt tillåta B-lag i ordinarie seriesystem. JG jobbar vidare och lämnar eventuellt in en motion till HFFs representantskap. (Efter mötet har JG haft dialog med Mikael Hansson HFF, som tar upp det i Tävlingskommittén.)
10. Framtidsspaning angående idrottsrörelsen
LJ informerade om trendrapporten. Bilaga 3-4.
Beslutades att ta upp detta på höstens ordförandeträff.
11. Beslut ordförandeträff.
Beslutades att den genomförs den 28/11 kl. 17-20 hos Kungsbacka IF.
Agenda: domarprojektet, statistik antal aktiva, framtidsspaning och föreningarnas status med utmaningar och möjligheter, typ ledarutveckling och professionalisering. Kallelse och dagordning kommer skickas senare.
12. Övriga frågor
Ledarutbildningar
Konstaterades att det är svårt att få ideella ungdomsledare att gå utbildningar.
Beslutades ta upp det på ordförandeträffen.

Fördelningsmall konstgrästider

Nuvarande fördelningsmall har använts i många år och är inte uppdaterad sedan 2017.

Kommunen ser gärna att KGFS tar fram nya fördelningsparametrar. Det har bland annat tillkommit de nya spelformerna.

Beslutades att RN och JC tar fram nytt förslag som kan gälla från 2023.

(Efter mötet har Pia Rohlin kanslist hos Kungsbacka IF, efter fråga från JL sagt ok till att delta i projektet).

Byte av konstgräs

Under 2022 kan det troligen bli aktuellt byta ut konstgräset på två planer.

De som står på tur är Ängås x2, Tingbergsvallen och Kapare utan inbördes ordning.

Status nya arena

Utdrag från Kommuns hemsida:

Kungsbacka kommun fick den 3 maj besked om att kommunfullmäktiges beslut om arenan är överklagat till Förvaltningsrätten.

Överklagandet gäller att den del av beslutet som rör de kommersiella ytorna alternativt hela beslutet ska upphävas. De huvudsakliga invändningarna är att beslutet strider mot dels kommunallagens regler om vad en kommun får göra och förbudet mot stöd till enskild näringsidkare, dels reglerna om statsstöd i EU-fördraget och statsstödslagen.

I överklagandet begärs också så kallad inhibition, vilket i så fall skulle innebära att beslutet tills vidare inte får verkställas.

Samhällsbyggnadschef Emma Kjernald har beslutat att tjänstepersonernas arbete inom projektet pausas. I första läget till det att beslut om inhibition är taget.

13. LJ avslutande mötet.

Ronny Norberg
sekreterare

Lars Juviken
justeras